Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
2
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

[bookmark: P78]В Департамент предпринимательства
Владимирской области

от

ИНН

ОКВЭД

Юридический адрес

Заявление
на включение в перечень налогоплательщиков, предоставивших
отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды торговых
объектов недвижимого имущества, расположенных на территории
Владимирской области

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.04.2020 № 409 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики»,  от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества» прошу Вас включить 	 в перечень налогоплательщиков, предоставивших отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды торговых объектов недвижимого имущества, расположенных на  территории  Владимирской области,  в  отношении  объекта  недвижимости
 	 с  кадастровым   номером			, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 		, по адресу:
Приложение:
1) реестр арендаторов;
2) копии договоров аренды недвижимого имущества, расположенного на территории Владимирской области;
3) копии дополнительных соглашений к договорам аренды недвижимого имущества, расположенного на территории Владимирской области, заключенных в соответствии с требованиями к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, установленным постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 439
«Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества»;
4) документ, подтверждающий полномочия заявителя.

 (
(дата)
) (
(подпись заявителя)
)